



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	00001	132,00	CLASSIFICADA
	00002	0,00	-----
	00003	3,85	CLASSIFICADA
	00004	21,00	CLASSIFICADA
	00005	13,20	CLASSIFICADA
	00006	24,85	CLASSIFICADA
	00007	17,20	CLASSIFICADA
	00008	15,20	CLASSIFICADA
	00009	4,90	CLASSIFICADA
	00010	16,85	CLASSIFICADA
	00011	15,90	CLASSIFICADA
	00012	19,00	CLASSIFICADA
	00013	19,00	CLASSIFICADA
	00014	3,90	CLASSIFICADA
	00015	110,00	CLASSIFICADA
	00016	3,85	CLASSIFICADA
	00017	149,00	CLASSIFICADA
	00018	52,00	CLASSIFICADA
	00019	16,50	CLASSIFICADA
	00020	32,00	CLASSIFICADA
	00021	220,00	CLASSIFICADA
	00022	19,00	CLASSIFICADA
	00023	8,20	CLASSIFICADA
	00024	35,00	CLASSIFICADA
	00025	275,00	CLASSIFICADA
	00026	230,00	CLASSIFICADA
	00027	168,00	CLASSIFICADA
	00028	12,00	CLASSIFICADA
	00029	13,90	CLASSIFICADA
	00030	98,00	CLASSIFICADA
	00031	82,00	CLASSIFICADA
	00032	645,00	CLASSIFICADA
	00033	2.300,00	CLASSIFICADA
	00034	1.350,00	CLASSIFICADA
	00035	3.400,00	CLASSIFICADA
	00036	2.980,00	CLASSIFICADA
	00037	2.980,00	CLASSIFICADA
	00038	1.830,00	CLASSIFICADA
	00039	210,00	CLASSIFICADA
	00040	340,00	CLASSIFICADA
	00041	68,00	CLASSIFICADA
	00042	3.400,00	CLASSIFICADA
	00043	1.730,00	CLASSIFICADA
	00044	145,00	CLASSIFICADA
	00045	275,00	CLASSIFICADA



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 2

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
	00046	135,00	CLASSIFICADA
	00047	625,00	CLASSIFICADA
	00048	1.750,00	CLASSIFICADA
	00049	165,00	CLASSIFICADA
	00050	4,90	CLASSIFICADA
	00051	135,00	CLASSIFICADA
	00052	230,00	CLASSIFICADA
	00053	5,90	CLASSIFICADA
	00054	88,00	CLASSIFICADA
	00055	235,00	CLASSIFICADA
	00056	98,00	CLASSIFICADA
	00057	4,20	CLASSIFICADA
	00058	1.830,00	CLASSIFICADA



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 3



Pará  
Govern Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI							
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		20,0000	120,000	2.400,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		20,0000	120,000	2.400,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		20,0000	120,000	2.400,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		40,0000	120,000	4.800,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		30,0000	120,000	3.600,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		40,0000	120,000	4.800,00Vencedor
	00001	BANDEJA GRANDE DE INOX	UNIDADE		100,0000	120,000	12.000,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		300,0000	3,000	900,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		80,0000	3,000	240,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		60,0000	3,000	180,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		50,0000	3,000	150,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		150,0000	3,000	450,00Vencedor
	00003	COLHER DE MESA	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		50,0000	17,000	850,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		150,0000	17,000	2.550,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		10,0000	17,000	170,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		30,0000	17,000	510,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		30,0000	17,000	510,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		30,0000	17,000	510,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		20,0000	17,000	340,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		10,0000	17,000	170,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		20,0000	17,000	340,00Vencedor
	00004	BANDEJA PLÁSTICA.	UNIDADE		60,0000	17,000	1.020,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		10,0000	8,000	80,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		5,0000	8,000	40,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		10,0000	8,000	80,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		130,0000	8,000	1.040,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		4,0000	8,000	32,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		3,0000	8,000	24,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		8,0000	8,000	64,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		10,0000	8,000	80,00Vencedor
	00005	COLHER DE PAU 30CM	UNIDADE		10,0000	8,000	80,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		3,0000	16,000	48,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		8,0000	16,000	128,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		100,0000	16,000	1.600,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		4,0000	16,000	64,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00Vencedor
	00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00Vencedor
00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00Vencedor
00006	COLHER DE PAU 60CM.	UNIDADE		5,0000	16,000	80,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		80,0000	15,000	1.200,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		5,0000	15,000	75,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		5,0000	15,000	75,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00Vencedor
00007	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		10,0000	12,000	120,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		10,0000	12,000	120,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		5,0000	12,000	60,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		10,0000	12,000	120,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		10,0000	12,000	120,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		10,0000	12,000	120,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		5,0000	12,000	60,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00Vencedor
00008	CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 9.	UNIDADE		80,0000	12,000	960,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		80,0000	3,500	280,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		50,0000	3,500	175,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		200,0000	3,500	700,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		20,0000	3,500	70,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		500,0000	3,500	1.750,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00009	COPO DE VIDRO 300 ML.	UNIDADE		50,0000	3,500	175,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		6,0000	14,000	84,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		5,0000	14,000	70,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		4,0000	14,000	56,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		100,0000	14,000	1.400,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00010	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 12.	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		1,0000	10,000	10,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		6,0000	10,000	60,00Vencedor



Pará  
Governio Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		100,0000	10,000	1.000,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		3,0000	10,000	30,00Vencedor
00011	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO NUMERO 9.	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		20,0000	18,000	360,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		15,0000	18,000	270,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		15,0000	18,000	270,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		6,0000	18,000	108,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		20,0000	18,000	360,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		100,0000	18,000	1.800,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		15,0000	18,000	270,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		5,0000	18,000	90,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		4,0000	18,000	72,00Vencedor
00012	FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"	UNIDADE		15,0000	18,000	270,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		6,0000	15,000	90,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		5,0000	15,000	75,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		15,0000	15,000	225,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		15,0000	15,000	225,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	15,000	1.500,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		15,0000	15,000	225,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		15,0000	15,000	225,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00013	FACA DE COZINHA CABO PLÁSTICO	UNIDADE		24,0000	15,000	360,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		300,0000	3,500	1.050,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		50,0000	3,500	175,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		50,0000	3,500	175,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		60,0000	3,500	210,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		80,0000	3,500	280,00Vencedor
00014	FACA DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.	UNIDADE		10,0000	3,500	35,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		50,0000	70,000	3.500,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		8,0000	70,000	560,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		4,0000	70,000	280,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		3,0000	70,000	210,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00015	FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		60,0000	3,500	210,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		50,0000	3,500	175,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		50,0000	3,500	175,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		80,0000	3,500	280,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		10,0000	3,500	35,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		500,0000	3,500	1.750,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00016	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE		100,0000	3,500	350,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		12,0000	125,000	1.500,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		12,0000	125,000	1.500,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		100,0000	125,000	12.500,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		30,0000	125,000	3.750,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		14,0000	125,000	1.750,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		20,0000	125,000	2.500,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		6,0000	125,000	750,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00Vencedor
00017	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L	UNIDADE		12,0000	125,000	1.500,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		100,0000	45,000	4.500,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		6,0000	45,000	270,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		20,0000	45,000	900,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		4,0000	45,000	180,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00018	GARRAFA TERMICA 1L.	UNIDADE		20,0000	45,000	900,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		400,0000	12,000	4.800,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		50,0000	12,000	600,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		10,0000	12,000	120,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		4,0000	12,000	48,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		8,0000	12,000	96,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00Vencedor
00019	JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.	UNIDADE		8,0000	12,000	96,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		3,0000	29,000	87,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		6,0000	29,000	174,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		3,0000	29,000	87,00Vencedor
00020	JOGO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS.	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		100,0000	170,000	17.000,00Vencedor



Pará  
Governio Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		4,0000	170,000	680,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		8,0000	170,000	1.360,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		18,0000	170,000	3.060,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		2,0000	170,000	340,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00021	PANELA GRANDE 10L	UNIDADE		10,0000	170,000	1.700,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		8,0000	10,000	80,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		3,0000	10,000	30,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		12,0000	10,000	120,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		50,0000	10,000	500,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		7,0000	10,000	70,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		12,0000	10,000	120,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		2,0000	10,000	20,00Vencedor
00022	PILAO	UNIDADE		12,0000	10,000	120,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		120,0000	6,000	720,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		30,0000	6,000	180,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		50,0000	6,000	300,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		200,0000	6,000	1.200,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		100,0000	6,000	600,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		1.000,0000	6,000	6.000,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		100,0000	6,000	600,00Vencedor
00023	PRATO FUNDO DE VIDRO	UNIDADE		100,0000	6,000	600,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		100,0000	28,000	2.800,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		8,0000	28,000	224,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		8,0000	28,000	224,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		4,0000	28,000	112,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		8,0000	28,000	224,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		4,0000	28,000	112,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00Vencedor
00024	REGISTRO P/FOGÃO GAS COMPLETO	UNIDADE		2,0000	28,000	56,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		80,0000	200,000	16.000,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		4,0000	200,000	800,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		3,0000	200,000	600,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		8,0000	200,000	1.600,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		4,0000	200,000	800,00Vencedor



Pará  
Governio Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		6,0000	200,000	1.200,00Vencedor
00025	TACHO GRANDE 20L	UNIDADE		8,0000	200,000	1.600,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		80,0000	180,000	14.400,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		4,0000	180,000	720,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		16,0000	180,000	2.880,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00026	TACHO MÉDIO 10L	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		6,0000	125,000	750,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		3,0000	125,000	375,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		6,0000	125,000	750,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		15,0000	125,000	1.875,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		100,0000	125,000	12.500,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00Vencedor
00027	TACHO PEQUENO 5L	UNIDADE		2,0000	125,000	250,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		100,0000	11,500	1.150,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		100,0000	11,500	1.150,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		50,0000	11,500	575,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		100,0000	11,500	1.150,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		30,0000	11,500	345,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		20,0000	11,500	230,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		200,0000	11,500	2.300,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		500,0000	11,500	5.750,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		200,0000	11,500	2.300,00Vencedor
00028	XICARA C/PIRES	UNIDADE		200,0000	11,500	2.300,00Vencedor
00029	KIT MERENDA ESCOLAR.	CONJUNTO		50.000,0000	13,000	650.000,00Vencedor
00030	PANELA DE PRESSÃO 7LTS	UNIDADE		10,0000	80,000	800,00Vencedor
00030	PANELA DE PRESSÃO 7LTS	UNIDADE		100,0000	80,000	8.000,00Vencedor
00031	PANELA DE PRESSÃO 5L.	UNIDADE		5,0000	68,000	340,00Vencedor
00031	PANELA DE PRESSÃO 5L.	UNIDADE		80,0000	68,000	5.440,00Vencedor
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	4,0000	580,000	2.320,00Vencedor
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	10,0000	580,000	5.800,00Vencedor
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	8,0000	580,000	4.640,00Vencedor
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	2,0000	580,000	1.160,00Vencedor
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	100,0000	580,000	58.000,00Vencedor
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	10,0000	580,000	5.800,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00032	FOGÃO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO COM VALVULA DE SEGURANÇA	UNIDADE	ESMALTEC	6,0000	580,000	3.480,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	13,0000	2.100,000	27.300,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	1,0000	2.100,000	2.100,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	5,0000	2.100,000	10.500,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	10,0000	2.100,000	21.000,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	30,0000	2.100,000	63.000,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	100,0000	2.100,000	210.000,00Vencedor
00033	GELADEIRA 310L	UNIDADE	CONSUL	2,0000	2.100,000	4.200,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	3,0000	1.000,000	3.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	5,0000	1.000,000	5.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	100,0000	1.000,000	100.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	2,0000	1.000,000	2.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	1,0000	1.000,000	1.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	6,0000	1.000,000	6.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	6,0000	1.000,000	6.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	1,0000	1.000,000	1.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	4,0000	1.000,000	4.000,00Vencedor
00034	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	METVISA	6,0000	1.000,000	6.000,00Vencedor
00035	FREEZER HORIZONTAL DE NO MINIMO 500 LITRO	UNIDADE	CONSUL	300,0000	3.250,000	975.000,00Vencedor
00036	FREEZER VERTICAL DE NO MINIMO 400 LITROS	UNIDADE	CONSUL	300,0000	2.700,000	810.000,00Vencedor
00037	FREEZER HORIZONTAL DE NO MINIMO 400 LITROS	UNIDADE	CONSUL	300,0000	2.700,000	810.000,00Vencedor
00038	CENTRAL DE AR 12 BTUS	UNIDADE	PHILCO	100,0000	1.750,000	175.000,00Vencedor
00039	CAIXA TERMICA ACIMA DE 100L	UNIDADE		30,0000	170,000	5.100,00Vencedor
00040	PRATELEIRA AÉREA 100X30CM	UNIDADE	SO AÃO	50,0000	300,000	15.000,00Vencedor
00041	ISOPOR 80L	UNIDADE		50,0000	50,000	2.500,00Vencedor
00042	FREEZER 2 PORTAS	UNIDADE	CONSUL	5,0000	3.250,000	16.250,00Vencedor
00042	FREEZER 2 PORTAS	UNIDADE	CONSUL	8,0000	3.250,000	26.000,00Vencedor
00042	FREEZER 2 PORTAS	UNIDADE	CONSUL	5,0000	3.250,000	16.250,00Vencedor
00043	AR CONDICIONADO 9MIL BTUS	UNIDADE	PHILCO	4,0000	1.650,000	6.600,00Vencedor
00043	AR CONDICIONADO 9MIL BTUS	UNIDADE	PHILCO	2,0000	1.650,000	3.300,00Vencedor
00043	AR CONDICIONADO 9MIL BTUS	UNIDADE	PHILCO	2,0000	1.650,000	3.300,00Vencedor
00044	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	UNIDADE	MONDIAL	7,0000	110,000	770,00Vencedor
00044	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	UNIDADE	MONDIAL	5,0000	110,000	550,00Vencedor
00044	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	UNIDADE	MONDIAL	2,0000	110,000	220,00Vencedor
00044	LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.	UNIDADE	MONDIAL	3,0000	110,000	330,00Vencedor
00045	VENTILADOR COLUNA 50CM	UNIDADE	LOREN-SID	1,0000	230,000	230,00Vencedor
00045	VENTILADOR COLUNA 50CM	UNIDADE	LOREN-SID	1,0000	230,000	230,00Vencedor
00045	VENTILADOR COLUNA 50CM	UNIDADE	LOREN-SID	2,0000	230,000	460,00Vencedor
00046	VENTILADOR DE MESA 30CM	UNIDADE		1,0000	100,000	100,00Vencedor
00046	VENTILADOR DE MESA 30CM	UNIDADE		2,0000	100,000	200,00Vencedor
00046	VENTILADOR DE MESA 30CM	UNIDADE		1,0000	100,000	100,00Vencedor
00047	MICROONDAS 30L	UNIDADE		2,0000	580,000	1.160,00Vencedor
00047	MICROONDAS 30L	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
00047	MICROONDAS 30L	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
00047	MICROONDAS 30L	UNIDADE		5,0000	580,000	2.900,00Vencedor
00047	MICROONDAS 30L	UNIDADE		3,0000	580,000	1.740,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00048	LAVADORA DE ROUPA 10KG	UNIDADE		4,0000	1.700,000	6.800,00Vencedor
00048	LAVADORA DE ROUPA 10KG	UNIDADE		4,0000	1.700,000	6.800,00Vencedor
00048	LAVADORA DE ROUPA 10KG	UNIDADE		4,0000	1.700,000	6.800,00Vencedor
00048	LAVADORA DE ROUPA 10KG	UNIDADE		6,0000	1.700,000	10.200,00Vencedor
00048	LAVADORA DE ROUPA 10KG	UNIDADE		2,0000	1.700,000	3.400,00Vencedor
00049	LIQUIDIFICADOR 2,4LITROS, 06 LÂMINAS E 5 VELOCIDADES 700W	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00Vencedor
00049	LIQUIDIFICADOR 2,4LITROS, 06 LÂMINAS E 5 VELOCIDADES 700W	UNIDADE		10,0000	150,000	1.500,00Vencedor
00049	LIQUIDIFICADOR 2,4LITROS, 06 LÂMINAS E 5 VELOCIDADES 700W	UNIDADE		2,0000	150,000	300,00Vencedor
00049	LIQUIDIFICADOR 2,4LITROS, 06 LÂMINAS E 5 VELOCIDADES 700W	UNIDADE		7,0000	150,000	1.050,00Vencedor
00049	LIQUIDIFICADOR 2,4LITROS, 06 LÂMINAS E 5 VELOCIDADES 700W	UNIDADE		6,0000	150,000	900,00Vencedor
00050	COPO DE VIDRO 410ml	JOGO		24,0000	3,800	91,20Vencedor
00050	COPO DE VIDRO 410ml	JOGO		5,0000	3,800	19,00Vencedor
00050	COPO DE VIDRO 410ml	JOGO		10,0000	3,800	38,00Vencedor
00050	COPO DE VIDRO 410ml	JOGO		5,0000	3,800	19,00Vencedor
00050	COPO DE VIDRO 410ml	JOGO		6,0000	3,800	22,80Vencedor
00051	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 9 LITROS	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00051	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 9 LITROS	UNIDADE		5,0000	100,000	500,00Vencedor
00051	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 9 LITROS	UNIDADE		6,0000	100,000	600,00Vencedor
00051	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 9 LITROS	UNIDADE		5,0000	100,000	500,00Vencedor
00051	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 9 LITROS	UNIDADE		4,0000	100,000	400,00Vencedor
00052	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 20 LITROS	UNIDADE		5,0000	195,000	975,00Vencedor
00052	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 20 LITROS	UNIDADE		2,0000	195,000	390,00Vencedor
00052	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 20 LITROS	UNIDADE		5,0000	195,000	975,00Vencedor
00052	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 20 LITROS	UNIDADE		8,0000	195,000	1.560,00Vencedor
00052	GARRAFA GARRAFÃO BOTIJÃO TÉRMICO 20 LITROS	UNIDADE		10,0000	195,000	1.950,00Vencedor
00053	SALEIRA 500G	UNIDADE		2,0000	4,000	8,00Vencedor
00053	SALEIRA 500G	UNIDADE		3,0000	4,000	12,00Vencedor
00053	SALEIRA 500G	UNIDADE		2,0000	4,000	8,00Vencedor
00053	SALEIRA 500G	UNIDADE		5,0000	4,000	20,00Vencedor
00053	SALEIRA 500G	UNIDADE		8,0000	4,000	32,00Vencedor
00054	PANELA DE PRESSÃO 6 LITROS	UNIDADE		4,0000	75,000	300,00Vencedor
00054	PANELA DE PRESSÃO 6 LITROS	UNIDADE		8,0000	75,000	600,00Vencedor
00054	PANELA DE PRESSÃO 6 LITROS	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
00054	PANELA DE PRESSÃO 6 LITROS	UNIDADE		2,0000	75,000	150,00Vencedor
00054	PANELA DE PRESSÃO 6 LITROS	UNIDADE		6,0000	75,000	450,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 9/2017-00037

Pag.: 12

**Proponente**

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		2,0000	200,000	400,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		4,0000	200,000	800,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		4,0000	200,000	800,00Vencedor
00055	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00Vencedor
00056	PANELA MÉDIA 5L	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00Vencedor
00056	PANELA MÉDIA 5L	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
00056	PANELA MÉDIA 5L	UNIDADE		33,0000	75,000	2.475,00Vencedor
00056	PANELA MÉDIA 5L	UNIDADE		6,0000	75,000	450,00Vencedor
00056	PANELA MÉDIA 5L	UNIDADE		2,0000	75,000	150,00Vencedor
00056	PANELA MÉDIA 5L	UNIDADE		6,0000	75,000	450,00Vencedor
00057	COPOS GRANDES DE PLÁSTICO 300ML	UNIDADE		50,0000	3,000	150,00Vencedor
00058	CENTRAL DE AR 12 MIL BTUS	UNIDADE	PHILCO	18,0000	1.750,000	31.500,00Vencedor
Total da dotação :						4.476.047,00
Total dos itens :						4.476.047,00
Total geral :						4.476.047,00